

Beykoz Üniversitesi'ne yatay geçiş fırsatı!

Beykoz Üniversitesi'ne yatay geçiş başvuruları başladı. Öğrenim hayatına Beykoz Üniversitesi'nde devam etmek isteyen öğrenciler, 24 Ocak 2020 Cuma gününe kadar yatay geçiş başvurularını yapabilecekler. Merkezi Yerleştirme Puanı ve Genel Not Ortalamasına göre yapılacak başvuruları kabul edilen öğrenciler, 3-5 Şubat 2020 tarihleri arasında kesin kayıtlarını yaptırabilecekler.

Güçlü akademik kadrosu, uygulamalı ve kişiye özel programlarıyla yüksek öğretim kurumları arasında haklı bir yer edinen Beykoz Üniversitesi'ne yatay geçiş başvuruları başladı. Farklı bir üniversitede öğrenim gören öğrenciler artık Beykoz Üniversitesi'nde eğitimlerine devam edebilecekler. Akademik hayatlarına Beykoz Üniversitesi çatısı altında devam etmek isteyen öğrencilerin 17 Aralık 2019 Pazartesi günü başlayan 2019-2020 Bahar Yarıyılı Yatay Geçiş Başvurusu fırsatını kaçırmaması gerekiyor. Yatay geçiş başvuruları, 24 Ocak 2020 Cuma günü mesai bitimine kadar sürecek. Beykoz Üniversitesi'ne yatay geçiş hakkı kazanan öğrenciler, 3-5 Şubat 2020 tarihleri arasında kesin kayıt yaptırabilecekler.

İki yöntemle geçmek mümkün

Öğrencilerin iki yöntemle Beykoz Üniversitesi'ne yatay geçiş yapabilmesi mümkün. Merkezi Yerleştirme Puanı ile Yatay Geçiş yapmak isteyen lisans ve önlisans öğrencilerinin, LYS/YGS/TYT veya sınavsız geçiş puanlarına göre başvuruları değerlendiriliyor. Genel not ortalamasına göre yatay geçiş yapacak öğrencilerin ise önlisans programlarında kayıtlı olması ve birinci yarıyıl sonundaki genel not ortalamasının 4 üzerinden en az 2.29 olması gerekiyor.

Uzaktan öğretim olanağı da var

Beykoz Üniversitesi'ndeki uzaktan öğretim diploma programlarına da yatay geçiş yapılabilir. Uzaktan öğretimden örgün öğretim programlarına geçiş yapılabilmesi de mümkün. Bu fırsatı değerlendirmek isteyen öğrencinin öğrenim görmekte olduğu programdaki genel not ortalamasının 4 üzerinden 3.15 veya üzeri olması veya kayıt olduğu yıldaki merkezi yerleştirme puanının, geçmek istediği diploma programının o yılki taban puanına eşit veya yüksek olması şartı aranıyor. Ayrıca, birinci öğretim diploma programlarından uzaktan eğitim veren diploma programlarına da yatay geçiş yapma olanağı da var.

Beykoz Üniversitesi yatay geçiş başvuruları ile ilgili ayrıntılı bilgi www.beykoz.edu.tr adresinden alınabilir.